
ZARZĄDZENIE NR 424/2018
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 15 maja 2018 r.

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 
Malechowo.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.) oraz art. 130 § 1 Kodeksu pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 108 ze zm.) zarządzam, co 
nastepuje:

§ 1. Ustalam dzień 1 czerwca 2018 r. dodatkowym dniem wolnym od pracy dla pracowników 
Urzędu Gminy Malechowo.

2. Odpracowanie dnia wolnego, o którym mowa w ust. 1 ustalam na dzień 23 czerwca 2018 r. 
(sobota).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 8A24310F-76C5-496B-ACA6-C351290B8DA4. Podpisany Strona 1




